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' Né bazé té nenit 13 t& Li/gjit nr. 03/L - 040, pée vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t8 Komunés sé Prishtinés,
01. Nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, nenit 7 t& Rregullores pée ndarjen e subvencioneve nga
komuna e Prishtinés 01-020/01-194101 e dt. 08.08.2018, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr

kéte,

II.

1L

V.

VENDIM

MIRATOHET vendimi pér formimin e komisionit pér vleresimin dhe ndarjen e
subvencioneve per Sport & Rini - faza e pare.

Anétarét e komisionit t& cekur si né pikén I t& kétij vendimi jané:

Arben Polloshka - kryesues,
Ismet Ferati- anetar,

Gzime Pacolli - anétare,
Kushtrim Mushica - anetar,
Arlinda Cakiqi - anetare,

T e O B

Detyrat dhe punét e komisionit té cakur né pikén II t& kétij vendimi, jané té
pérshkruara né nenin 8 té Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga komuna e
Prishtinés 01-020/01-194101, me 08.08.2018.

Pér kryerjen detyrave siné pikén III t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Komunés.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET: SRR E s

- Anétaréve t& Komisionit, KRYETARIA KOMUNES
- Qendrés pér shérbim me qytetaré, f;'f_"‘,— . P :

- Kabinetit te Kryetarit dhe . -Shpe e

- Nédosje (Zyres ligjore).



